do Trabalho – SIPAT, haverá oferecimento adicional dos serviços. Assim, no mês que for 
realizada a SIPAT, serão 02 (duas) sessões, conforme a seguir discriminado.  

Descrição Serviços Atendimento padrão/mês Exceção no mês da SIPAT 

Número de massagens ✓ 128 (cento e vinte e oito) 

256 (duzentos e cinquenta e seis) 

Tempo atendimento por colaborador: 15 (quinze) minutos 15 (quinze) minutos 

Intervalo a cada três massagens: 15 (quinze) minutos 15 (quinze) minutos 

Profissionais à disposição:   2 (dois).    2 (dois).  

✓ Durante a SIPAT, em um dos dias do evento, a critério da SCGÁS, os serviços poderão também ser